
697506-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 697506-2023 - Procedura konkurencyjna
Hiszpania-Jerez de la Frontera: Usługi obróbki osadów
OJ S 222/2023 17/11/2023
Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Presidencia del Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana
Krajowy numer identyfikacyjny: P1100049D
Adres pocztowy: Ancha, 3
Miejscowość: Jerez de la Frontera
Kod NUTS: ES612 Cádiz
Kod pocztowy: 11404
Państwo: Hiszpania
Osoba do kontaktów: Presidencia del Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana
E-mail: consorcio.aguas@cazg.es

:Adresy internetowe
Główny adres: https://contrataciondelestado.es
Adres profilu nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mh0pkwJTGe8SugstABGr5A%3D%3D

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=gY6paZldWayS81gZFETWmA%3D%3D
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Servicio de mantenimiento, conservación y explotación de la línea de fangos de la ETAP El 
Montañés, T.M. Puerto Real (Cádiz)
Numer referencyjny: 016-2023

Główny kod CPV
90513800 Usługi obróbki osadów

Rodzaj zamówienia
Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/697506-2023
mailto:consorcio.aguas@cazg.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mh0pkwJTGe8SugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mh0pkwJTGe8SugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gY6paZldWayS81gZFETWmA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gY6paZldWayS81gZFETWmA%3D%3D


697506-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Krótki opis
Servicio de mantenimiento, conservación y explotación de la línea de fangos de la ETAP El 
Montañés, T.M. Puerto Real (Cádiz)

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 630 147,65 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES612 Cádiz

Opis zamówienia
Servicio de mantenimiento, conservación y explotación de la línea de fangos de la ETAP El 
Montañés, T.M. Puerto Real (Cádiz)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: 1.- Síntesis de la oferta. / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: 2.- Relación de personal técnico y externo. / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: 3.- Metodología de explotación. / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: 4.- Metodología de mantenimiento mecánico, eléctrico e 
instrumentación. / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: 5.- Estudio económico / Waga: 5
Cena - Waga: 70

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 630 147,65 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
Prórroga de 12 meses más.

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału



697506-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.6.

III.1.3.

III.1.2.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Cifra anual de negocio

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
- Trabajos realizados

Wymagane wadia i gwarancje
Garantía Definitiva. Porcentaje: 5 %

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
Sometimiento del contratista a la normativa de protección de datos. Descripción: 
Confidencialidad en toda la información que se desarrolle en el marco del contrato

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/12/2023 23:59Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Hiszpański

Warunki otwarcia ofert
Data: 10/01/2024 08:30Czas lokalny: 
Miejsce: 
Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana
Datos de Dirección:
Calle: Ancha, 3
CP: 11404
Población: Jerez de la Frontera
País: España



697506-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Descripción: Ser licitador

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal de Recursos Contractuales del Ayuntamiento de Jerez de la 
Frontera.
Adres pocztowy: C/ Consistorio 15
Miejscowość: Jerez de la Frontera
Kod pocztowy: 11403
Państwo: Hiszpania

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
14/11/2023


